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E 3 300173

Erucht f? ' »»

KruihoeK ?? ff

Hemt knorri fl If

Schelle ’ ?» II

Rupoimende ' P fl

Stcondorp »! 11

Tonieo ff »

Weert II ff

Erici ff »

Mariekerke ff If

Baasropde fl II

Grcnborgon ff ff

Dsndopmonde P f?

Saftingen . 310173
Zpndvliot . 19 f)

Fort Frederik II If

Doei !» II

Belgische Sluiq H fl

Moeethoofd f» II

port de Paroi II »f
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Eoonko f! 13

Katcndij ho luis Il If

St. Anna II fl

Concentration N0_ ♦ NQ_éL %j
(ygr M/ft)

" " m ''I—" ""' w^'ii ' j"r-T"-f'"-n

105

114

102

104

104

101

iop

114
226

330

304

451

' -621 ' ... ' ' 
COI ’*

974 .

700

409

77.2

60

01.7 

73.9

75.0 

77.2

94.7

02.1



CIPS"ICV® " CROISIERE ESTUAIRE DE L'ESCAUT DU 29/1/73 AU 2/2/73.

Identification

Breskono 010273.

Coi ino 2 " ”

Emine 6 p «

Tornéujjen " ’’
Eoedrer-ht, « »

OoEonisso " ”

Hnn-woort " ■ . r? r’

Wolcccrdon " "

Eaalhook . ” ”

Morlcnrsntocho pleiat" ”

Doth " "

Concentration N0_ * N0_ 
2 3

(t'gr N/PJ

1376

1592

1666

1990

2040

2057

1974

1043

1600

COI

1164


